CAPTEUR DE NIVEAU DE LIQUIDE
Version EDF "Catégorie Non Classée"
FKE...L
Fuji Electric France S.A.S.
SPÉCIFICATION
	 Le capteur de niveau transmetteur électronique de la
série FCX-AII  est un appareil qui mesure avec précision
un niveau de liquide et le convertit en un signal de sortie

Inox 316
Inox 316
CODIFICATION
Notes*  :
	 Tous les modèles sont équipés d'un parasurtenseur spécifique pour EDF.
	 1-  	 Une rangeabilité de 100 : 1 est possible, mais il est conseillé de l’utiliser avec une étendue de mesure supérieure à 1: 25 de l’étendue de mesure maxi.
	 2- 	 Les séparateurs DN80 PN40 ou AINSI-150Lbs 3", DN100 ou 4" disponibles sur demande; la membrane coté BP en matériaux nobles sur demande aussi.
	 3- 	 Toutes les pièces en contact dans la même matière (membrane, extension, portée de joint), seulement possible avec bride digit 3 code 4, 5, 6, 7, 8, 9,H, J, G
	 4- 	 Non disponible avec prises SAIB, Souriau 8N35 / 8N45 / 8N45S et Jaeger.
		  A utiliser avec Presse Etoupe Antidéflagrant ATEX fourni par FUJI (option) ou monté par EDF.
		  5-	 Capteurs identiques au K3A sous AQ standard (ISO 9001)
		  6-	 Uniquement pour la version capteurs EDF "Catégorie Non Classée" digit 8 code L
6
FKE...L
Détail "A"
Détail "B"
M12 ou
M10
Connexion BP
Voir détail "A"
N trous ø h
sur ØE
Event/purge
Indicateur incorporé
(option)
Verrouillage de couvercle
(ADF par enveloppe uniquement)
Dimensions d'encombrement et de montage pour version en équerre (unité : mm)
Réglage zéro
et échelle
Connexion électrique
Voir détail "B"
Connexion HP
Avec indicateur
 Extension L (mm)	 Poids approx. (kg)
		  0				    10 à 13,5
		  50				    10 à 17,5
		  100				   11 à 18
		  150				   11,5 à 18,5
		  200				   12 à 19
 						     DIMENSIONS DE LA BRIDE
 DIN/ISO					     Affleurant & 	 Affleurant
							       Extension	 Ø membr.
 PN	 DN	 ØD	 ØE	 ØF	 G	  Ø membr.  inox	 autres mat.	 t	 n-Øh
 40	 80	 200	 160	 138	 3	 73	 89	 24	 8-18
 16	 100	 220	 180	 158	 3	 96	 89	 20	 8-18
 20	 80	 190	152,2	127	 1,6	 73	 89	 24	 4-20
 20	 100	 230	190,5	158	 1,6	 96	 89	 24	 8-20
Montage pour version en ligne (unité : mm)
Connexion B.P.
Voir détail "A"M12 ou M10
Réglage zéro
et échelle
Indicateur
incorporé
 (option)
n trous ØH
sur ØE
Verrouillage de
couvercle
(ADF par enveloppe
uniquement)
Avec indicateur